МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

(МБУ ДО ДШИ)

ПРИКАЗ
01сентября 2018г.                                                                                                           №15-у/ч

г. Лабытнанги

О зачислении

На основании результатов вступительных испытаний,  руководствуясь
пунктом 8.6 Устава МБУ ДО ДШИ, п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01сентября 2018г.:
1. ПЦК хоровых дисциплин:
1. 1. Гарипову Карину в 1 класс;
1.2. Деордиеву Александру в 1 класс;
1.3. Кинчину Алину 1 класс;
1.4. Козак Александру в  1 класс;
1.5. Кузакову Дарью в  1 класс;
1.6. Мотофанову Анастасию в  1 класс;
1.7. Тарасова Михаила в  1 класс;
1.8. Ворожейкину Анастасию в 1 класс;
1.9. Белову Анну в подготовительный класс;
1.10.Вахтомину Веронику в подготовительный класс;
1.11. Джиоеву Алину в подготовительный класс;
1.12. Дегтярева Елисея  в подготовительный класс;
1.13. Журавлева Льва  в подготовительный класс;
1.14. Искандерову Турану  в подготовительный класс;
1.15. Кислицыну Татьяну в подготовительный класс;
1.16. Каневу Полину в подготовительный класс;
1.17. Моржову Арину в подготовительный класс;
2.  ПЦК народных, духовых и ударных инструментов:
2.1. Соколова Богдана  в 1 класс;
2.2. Кравченко Игоря в1 класс;
2.3.Кобелева Кирилла в 1 класс;
2.4. Бородина Ивана  в1 класс;
2.5. Дудкина Владислава в  1 класс;
2.6. Белозерову Маргариту в подготовительный класс.
3. ПЦК струнно-смычковых инструментов и фортепиано:
3.1. Бужор Маргариту в 1 класс;
3.2 Сотникову Еву в 1 класс;
3.3 Власова Андрея1 класс;
3.4.Гбоку Наоми в 1 класс;

3.2.Спицына Артема в  подготовительный класс;
3.3.Просекову Марину в подготовительный класс;
3.2. Лучанинову Елизавету в подготовительный класс;

4.ПЦК художественных дисциплин:
4.1. Верещагину Викторию 1 класс;
4.2. Лапина Николая в 1 класс;
4.3. Ишмуханову Ирину в 1 класс;
4.4. Савотюк Киру в 1 класс;
4.5. Вишневская Софья в 1 класс;
4.6. Будаеву Еву в  1 класс.
4.7. Курдюкову Мирославу в 1 класс;
4.8. Загрееву Марию в 1 класс;
4.9. Ахметянова Федора в  1 класс;
4.10. Валющенко Викторию в 1 класс;
4.11.Искандерову Рою в 1 класс;
4.12.Кнотько Елизвавету в 1 класс;
4.13. Кривошееву Ксению в 1 класс;
4.14. Мышкина Семена в 1 класс;
4.15. Лаптух Льва в  1 класс;
4.16. Кибереву Кристину в  1 класс;
4.17. Мордакину  Дарью в  1 класс;
4.18. Плясунова Артема в 1 класс;
4.19.Таганскую Арину в 1 класс;
4.20.Тангарову Сапият в 1 класс;
4.21. Ковалеву Анну в 1 класс;
4.22. Шелабнева Артема в 1 класс;
4.23. Шелабнева Вадима в 1 класс;
4.24. Юлакаеву Милану в 1 класс.
5.ДООП в области смежных видов искусств:
5.1. Ляшенко Дмитрия в 1 класс;
5.2. Худабердиеву Алину в 1 класс;
5.3. Иванова Сумана в 1 класс;
5.4. Иванову Татьяну в 1 класс;
5.5. Пирожникову Ксению в 1 класс;
5.6. Эсергеневу Самиру в 1 класс;
5.7. Турышеву Камилу в 1 класс;
6.ПЦК музыкальных дисциплин:
6.1. Пузанова Александра  в 1 класс;
6.2. Барановскую Ирину в 1класс;
6.3. Довганич Максима в 1 класс;
6.4. Шишкину Викториюв 1 класс;
6.5. Васинскую Арину 1 класс;
6.6. Войтикунову Анастасию в 1 класс;
6.7. Кирисюк Киру 1 класс;

6.8.  Оганян Мишель в 1 класс;
6.9. Малыхину Анастасию в 8 класс;
6.10. Лаптандер Богдану в 1 класс;
6.11. Ковалеву Полину в 1 класс;
6.12. Тажитдинову Софию в подготовительный класс;
6.13. Загидуллина  Вильнара в подготовительный класс;
6.14. Низовую Елену в подготовительный класс;
6.15. Понкратову Елизавету в подготовительный класс;
6.16. Борисову Софию в подготовительный класс;
6.17. Ахметову Веронику в подготовительный класс.
7. ПЦК хореографических дисциплин:
7.1. Саленко Веронику  в 1 класс;
7.2. Подуфалову Татьяну в  1 класс;
7.3. Момот Дмитрия в 1 класс;
7.4. Дернову Милану в 1 класс;
7.5. Герих Анастасию в 1 класс;
7.6. Смирнову Ангелину в  1 класс;
7.7. Кузнецова Артема в 1 класс;
7.8. Шармиашвили Георгия,в 1 класс;
7.9. Гришина Даниила в 1 класс;
7.10. Попову Александру в  1 класс;
7.11. Решетникову Валерию в 1 класс;
7.12.Мамедову Сигиду в 1 класс;
7.13.Сулейманову Севду в 1 класс;
7.14. Жежель Алену в 1 класс;
7.15. Жуковскую Анастасию в 1 класс;
7.16. Коноплеву Викторию в  1 класс;
7.17. Лимонову Ксению в 1 класс;
7.18. Шрамко Арину в 1 класс;
7.19. Глебову Ирину в 1 класс;
7.20. Кравченко Софью во 2 класс;
7.21.Пономаренко Александру во 2 класс;
7.22. Прохорову Викторию в  подготовительный класс;
7.23. Корнееву Ирину в подготовительный класс;
7.24. Одайского Назара  в подготовительный класс;
7.25. Шпагину Еву в подготовительный класс;
7.26. Кузьмина Алексея в подготовительный класс;
7.27. Сазонову Анастасию в  подготовительный класс;
7.28. Пронченок Дарью в подготовительный класс;
7.29. Гордееву Веронику в подготовительный класс.
8. ДООП в области музыкального искусства:
8.1.Кузьмина Александра в 1 класс;
8.2.Семакову Варвару в 1 класс;
8.3.Рогозина Кирилла в 1 класс;
8.4.Димцуру Романа в 1 класс;

8.5. Азизову Шохину в 1 класс;
8.6. Ехлакова Игоря в 1 класс;
8.7.Симакову Василису в 1 класс;
8.8.Коробкину Любовь в 1 класс;
8.9. Перадзе Карину в 1 класс;
8.10. Охмуш Марию в 1 класс;
8.11. Бакеева Алексея в 1 класс.

Директор                                                                                              Н.Ф. Зелёная